

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 20:23

Link do produktu: <https://tomaszny.pl/bekon-rollowany-na-grilla-p-119.html>

Bekon rollowany na grilla

Cena brutto	45,90 zł
Cena netto	43,71 zł
Numer katalogowy	2000280057068
Kod EAN	2000280057068

Opis produktu

OPIS : Odpowiednio zamarynowany i przyprawiony plaster boczku nawinięty na patyczek bambusowy to idealna propozycja na grilla.

Jest to grillowa przekąska, która doskonale wpisuje się w klimat barbecue, także ze względu na formę podania. Aby delectować się jej smakiem, nie potrzeba sztuców!

Wartość odżywcza w przeliczeniu na 100 g produktu

Wartość energetyczna 1253 kJ/303 kcal

tłuszcz 27,0g

w tym

kwasy tłuszczowe nasycone 13,0g

węglowodany <0,5g

w tym

cukry <0,5g

białko 15,0g

sól 0,5g

Warunki przechowywania: Produkty sprzedajemy w opakowaniu próżniowym. Wędliny domowe należy przechowywać w warunkach chłodniczych, temperaturze: 2 – 7 st. C. Po otwarciu spożyć w ciągu 24 godzin.

Proces produkcji odbywa się z wykorzystaniem rzemieślniczych metod. Ze względu na to, że każdy kawałek mięsa jest inny, każda naturalna osłonka ma różną grubość, nie ma możliwości wytworzenia dwóch identycznych produktów. Właśnie dlatego nasze wędliny domowe mogą być w rzeczywistości lżejsze lub cięższe (+/- 10%).

Wygląd produktów: Przedstawione na zdjęciach produkty mają charakter poglądowy. Ze względu na to, że nasze wyroby produkujemy jak domowe wędliny, produkty nigdy nie wyglądają tak samo.

Alergeny: Ze względu na to, że w naszej masarni używane są produkty takie jak: GLUTEN, SOJA, SELER, produkt ten może zawierać ich śladowe ilości.

Producent: Zakład Przetwórstwa Mięsnego Tomaszny s.c. 44-300 Wodzisław Śl. ul.Ks. Konstancji 16

Skład

Skład: mięso wieprzowe 98%, sól, tłuszcz roślinny (rzepakowy, palmowy), przyprawy, ekstrakt papryki, ekstrakty przypraw, aromat, ocet jabłkowy, ocet spirytusowy, środki przyprawowe (woda, hydrolizowane białko roślinne), dekstroza, cukier.

Produkt może zawierać: soję, mleko(łącznie z laktozą), seler, gorczycę, zboża zawierające gluten.

Wartość odżywcza w przeliczeniu na 100 g produktu

Wartość energetyczna 1253 kJ/303 kcal

tłuszcz 27,0g

w tym

kwasy tłuszczowe nasycone 13,0g

węglowodany